DECRETO  Nº 074 / 97

     “Dispõe sobre exoneração”.

     A Prefeita Municipal de Alto Araguaia,
Estado de Mato Grosso, Srª NOÊMIA PRESSER NIEDERMEIER, no uso
de suas atribuições legais,...

     D E C R E T A:

     Artigo 1º - Exonerar o Funcionário
“MÁRIO ALVES ARANHA”, Agente de serviço Público, contratado pelo
Decreto nº 017/97 de 03 de Janeiro de 1997, a partir de 22 de Agosto de
1997.

     Artigo 2º- Este Decreto entrará em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

     Alto Araguaia, 22 de Julho de 1997..

NOÊMIA PRESSER NIEDERMEIER
PREFEITA MUNICIPAL